

ДОГОВІР №20
постачання лікарських засобів та виробів медичного призначення

“ 16 » с і ч н я 2017 рік

Комунальне підприємство «Фармація» Криворізької міської ради (далі - Постачальник) в особі директора Бігдана Антіна Васильовича, діючого на підставі Статуту, з однієї сторони, та Комунальний заклад «Криворізька міська клінічна лікарня №8» Дніпропетровської обласної ради», діючий на підставі Статуту, іменуемий в подальшому (далі-ЛПЗ) в особі головного лікаря Федіна Валерія Івановича, з іншої сторони, далі разом іменовані Сторони, уклали даний договір постачання (далі - Договір) про нижченаведене:

1.ПРЕДМЕТ ДОГОВОРУ

1.1 У порядку і на умовах, визначених у даному договорі, Постачальник зобов'язується поставити ЛПЗ **лікарські засоби та вироби медичного призначення відповідно Специфікації до даного Договору (Додаток №1) ДК 021:2015 код 24322 Спирти, феноли, фенолоспирти та їх галогено-,сульфо-,нітро-,нітрозо похідні; жирні промислові спирти; 33141 Медичні матеріали нехімічні та гематологічні одноразового застосування; 33622 Лікарські засоби для лікування захворювань серцево-судинної системи; 33632 Лікарські засоби для лікування захворювань опорно-рухового апарату; 33651 Загальні проти інфекційні засоби для системного застосування та вакцини; 33661 Лікарські засоби для лікування хвороб нервової системи; 33194 Прилади та інструменти для переливання та вливання крові/розчинів; 33675 Антигістамінні засоби для системного застосування,** яка є невід'ємною частиною даного Договору, і визначені в п. 1.2. даного Договору (далі - товар), а ЛПЗ зобов'язується прийняти й оплатити його згідно рахунків, вимог чи накладних.

1.2 Найменування одиниці виміру і загальна кількість товару, що підлягає постачанню за даним Договором, його часткове співвідношення, асортимент, номенклатура визначаються відповідно заявок ЛПЗ та Специфікації, яка надається одночасно з рахунками, вимогами чи накладними з урахуванням цін на час постачання товару.

2.ЯКІСТЬ І КОМПЛЕКТНІСТЬ ТОВАРІВ

2.1. Якість товару, що поставляється, повинна відповідати умовам аналітично-нормативній документації (АНД), або Державній фармакопеї України (ДФУ).

2.2. Постачальник зберігає документи, що підтверджують якість товару на електронних носіях у вигляді сканованих копій документів, та надає їх на вимогу ЛПЗ в електронних носіях.

2.3 Товари, що є предметом постачання за даним Договором, підлягають обов'язковому маркуванню відповідно до вимог діючих стандартів, а також у відповідності з п. 3.2. даного Договору.

3.ТАРА Й УПАКУВАННЯ

3.1 Товар пакується в тару відповідно до вимог відповідних стандартів чи технічних умов.

3.2 Кожна упакована частина товару повинна мати маркування на тарі чи бірці відповідно зі стандартами. Маркування повинне бути виконане таким чином, щоб виключити його ушкодження (знищення) під час транспортування.

4. УМОВИ ПОСТАЧАННЯ, ЦІНА

4.1.Постачальник відвантажує товар на адресу ЛПЗ за цінами, що зазначені в специфікації, накладних чи вимогах. Специфікація, накладна чи вимога є невід'ємною частиною даного Договору. Кількість товару, що постачається відповідно до цього договору, може бути зменшена чи збільшена в залежності від реального фінансування видатків та потреби ЛПЗ.

4.2 Постачальник приймає від ЛПЗ на наступний місяць заявку визначеної кількості потреби товару до 20 (двадцятого) числа поточного місяця.

4.3. Постачання товару відбувається транспортом Постачальника.

4.4.Перевірка правильності комплектації замовлення Постачальником здійснюється матеріально-відповідальною особою ЛПЗ на місці одержання замовлення. Якість товару, бій, псування, термін придатності перевіряється в момент одержання товару.

4.5 Загальна вартість товару становить **42 457 грн. 50 коп.** в т.ч. ПДВ **2 777 грн. 59 коп.** (**Сорок дві тисячі чотириста п'ятдесят сім грн. 50 коп.** в т.ч. ПДВ **Дві тисячі сімсот**

4.6 У випадку збільшення ціни з незалежних від Постачальника обставин (підвищення закупівельних цін, у випадку росту курсу іноземної валюти до національної валюти України, в зв'язку з ростом інфляції, подорожчання сировини, збільшення цін заводу-виробника та поставщика, зміна митних зборів, внесення змін до відомостей про заявлені до декларування зміни оптово-відпускної ціни на лікарські засоби або вироби медичного призначення, які вносяться до Реєстру цін на підставі наказу МОЗ України про декларування зміни оптово-відпускної ціни на лікарські засоби або вироби медичного призначення, та інші фактори, які впливають на ціну товару) сторонами оформляється додаткова угода.

4.7 Ціна на товар встановлюється в національній валюті. Ціна повинна містити в собі урахування ПДВ, витрати на транспортування, страхування, оплату мита, податків та інших зборів та платежів.

5. РОЗРАХУНКИ ЗА ДОГОВОРОМ

5.1. ЛПЗ оплачує вартість отриманого товару згідно пред'явлених рахунків, вимог чи накладних.

5.2. Платежі за поставлений товар здійснюються ЛПЗ по безготівковому розрахунку за рахунок бюджетних коштів протягом місяця в якому здійснювалось постачання. Розрахунки за поставлений товар здійснюються у національній валюті України – гривні.

5.3. Умови оплати можуть бути змінені тільки у разі погодження між ЛПЗ та Постачальником зі складанням додаткової угоди із зазначенням інших умов оплати або Специфікації. При цьому умови оплати стосуються лише поставки по цій Специфікації.

5.4. При наявності заборгованості ЛПЗ перед Постачальником, останній має право зараховувати всі грошові кошти, що надійшли від ЛПЗ, в рахунок погашення заборгованості не зважаючи на призначення платежу.

5.5. ЛПЗ і Постачальник зобов'язані в міру необхідності, але щорічно, звіряти взаєморозрахунки зі складанням акту звірення рахунків.

6. ПОРЯДОК ІНФОРМАЦІЇ

6.1. Постачальник інформує ЛПЗ про наявність асортименту, надходження чи відсутність заявленого товару, про можливість заміни його іншими аналогічними препаратами.

6.2. Постачальник зобов'язаний повідомити ЛПЗ про припинення виробництва окремих препаратів, а також давати консультації з питань правильного збереження, обліку і використання лікарських засобів.

7. ЗОБОВ'ЯЗАННЯ СТОРІН

7.1. Постачальник зобов'язується здійснити постачання товару відповідно до умов даного Договору і специфікації.

7.2. ЛПЗ зобов'язується оплатити вартість товару відповідно до умов, передбаченими пунктами 5.2., 5.3. даного Договору.

8. ВІДПОВІДАЛЬНІСТЬ СТОРІН

8.1. За затримку поставки товару або поставки не в повному обсязі, заявленому ЛПЗ, Постачальник сплачує штрафні санкції не нижче облікової ставки НБУ, що діяла в період, за який сплачується пеня відповідно до Закону України № 9221-111 від 10.01.2002 року "Про відповідальність за несвоєчасне виконання грошових зобов'язань".

8.2 Сплата Стороною штрафу за порушення умов даного Договору не звільняє її від обов'язків виконання умов цього Договору.

9. ВИРІШЕННЯ СПОРІВ

9.1. Усі суперечки, що виникають з даного Договору чи пов'язані з ним, розв'язуються шляхом переговорів між Сторонами.

9.2. Якщо відповідну суперечку неможливо вирішити шляхом переговорів, вона вирішується в судовому порядку відповідно до діючого в Україні законодавства.

10. ДІЯ ДОГОВОРУ

10.1. **Даний договір діє з 16. 01. 2017 року до 31. 01. 2017 року.**

10.2 Усі доповнення, виправлення по тексту даного Договору мають юридичну силу тільки в тому випадку, якщо вони засвідчені підписами сторін у кожному окремому випадку.

10.3 Зміни умов даного Договору можливі згідно чинного законодавства.

10.4 Закінчення терміну даного Договору не звільняє Сторони від відповідальності за його

порушення, що мало місце під час дії даного Договору.

11. ФОРС-МАЖОР

11.1. Сторони звільняються від відповідальності за даним Договором у випадку настання форс-мажорних обставин, а саме: пожежа, повінь, урядова політика, що перешкоджають здійсненню даного Договору.

11.2 Сторона, для якої наступили форс-мажорні обставини, не пізніше трьох днів з моменту їхнього настання, повинна повідомити в писемній формі іншій стороні про настання цих обставин і підтвердити це документом.

11.3 У випадку дії форс-мажорних обставин протягом більше 30-ти днів Сторони домовляються про заключення додаткової угоди по виконанню даного Договору.

12. ПОРЯДОК РОЗІРВАННЯ ДОГОВОРУ

12.1. Договір може бути розірваним по обопільній згоді сторін з попередженням іншої Сторони не пізніше, ніж за два місяці до дати розірвання.

12.2. Договір може бути розірваним тільки по закінченні платіжних розрахунків за отриманий товар Постачальника.

12.3 В усіх інших випадках розірвання Договору визначається законодавством України.

13. ІНШІ УМОВИ

13.1. Постачальник є платником податку на прибуток на загальних підставах.

13.2. ЛПЗ є платником податку – неприбуткова організація.

13.3. У випадку зміни реквізитів (а також, податкового статусу, приведеного в п. 13.1, 13.2.) відповідна Сторона зобов'язується протягом 3 днів письмово повідомити іншу сторону про зміни, що сталися.

14. ЮРИДИЧНІ АДРЕСИ СТОРІН

14.1. **Постачальник - Комунальне підприємство «Фармація» КМР**, 50065 м. Кривий Ріг, вул. Вадима Гурова, 35, ЄДРПОУ 01976387, р/р 26000150834001 КР.Філія ПАТКБ «ПриватБанк», Кривий Ріг, МФО 305750; ПІН - 019763804845

14.2 **ЛПЗ - КЗ «Криворізька міська клінічна лікарня №8» Дніпропетровської обласної ради**, 50082, м. Кривий Ріг, вул. С. Колачевського, 55, Код ЄДРПОУ 01986003, р/р 35413012034853, 3542821203485, 35410012134853, в ГУДКСУ в Дніпропетровській обл., м. Дніпропетровськ, МФО 805012
тел. 36-53-03, 36-54-04

ПОСТАЧАЛЬНИК:
А.В. Бігдан



ЛПЗ:

В.І. Федін

Додаток №1

Специфікація

до договору № 20 від 16.01.17р.

| № | Код ДК 021:2015 | Товар | Од. | Кількість | Ціна з ПДВ | Сума з ПДВ | Сума ПДВ |
|--|--------------------|--|-----|-----------|------------|------------|----------|
| КОД 24322 Спирти, феноли, фенолспирти та їх галогено-, сульфо-, нітро-, нітрозолохідні; жирні промислові спирти | | | | | | | |
| 1 | 24322 | Спирт етиловий мед 96% 100мл | уп | 200 | 19,00 | 3800,00 | 248,60 |
| 2 | 24322 | Етанол 70 р-н для нар заст 70% 100мл(Септил р-н спирт д/наруж застосув 70% фл 100мл) | фл | 120 | 19,00 | 2280,00 | 149,16 |

Код 24322 **Всього з ПДВ: 6080,00**
в т.ч. ПДВ: 397,76

КОД 33141 Медичні матеріали нехімічні та гематологічні одноразового застосування

| | | | | | | | |
|----|-------|--|-----|-----|-------|---------|--------|
| 1 | 33141 | Шприц 10мл економ | шт | 200 | 1,48 | 296,00 | 19,36 |
| 2 | 33141 | Шприц 20мл економ | шт | 200 | 1,90 | 380,00 | 24,86 |
| 3 | 33141 | Шприц 2мл економ | шт | 200 | 0,98 | 196,00 | 12,82 |
| 4 | 33141 | Шприц 5мл економ | шт | 850 | 1,12 | 952,00 | 62,28 |
| 5 | 33141 | Рукавички хір стер р 7,5 RiverGloves | пар | 100 | 6,60 | 660,00 | 43,18 |
| 6 | 33141 | Рукавички огляд діагн латекс н/с SEM р 7-8 | пар | 200 | 1,85 | 370,00 | 24,21 |
| 7 | 33141 | Рукавички огляд діагн латекс н/с SEM р 6-7 | пар | 800 | 1,85 | 1480,00 | 96,82 |
| 8 | 33141 | Вата 100г н/с зигзаг | уп | 540 | 9,87 | 5329,80 | 348,68 |
| 9 | 33141 | Бинт 14x7 н/с | шт | 200 | 6,70 | 1340,00 | 87,66 |
| 10 | 33141 | Марля мед н/ст набір 5м | уп | 130 | 28,20 | 3666,00 | 239,83 |
| 11 | 33141 | Бинт гіпс неосип 20x2,7 | уп | 150 | 18,00 | 2700,00 | 176,64 |

Код 33141 **Всього з ПДВ: 17369,80**
в т.ч. ПДВ: 1136,34

КОД 33622 Лікарські засоби для лікування захворювань серцево-судинної системи

| | | | | | | | |
|---|-------|-----------------------------------|-----|----|--------|---------|--------|
| 1 | 33622 | Л-Лізину есцинат амп 0,1% 5мл №10 | уп. | 20 | 299,07 | 5981,40 | 391,31 |
|---|-------|-----------------------------------|-----|----|--------|---------|--------|

Код 33622 **Всього з ПДВ: 5981,40**
в т.ч. ПДВ: 391,31

КОД 33632 Лікарські засоби для лікування захворювань опорно-рухового апарату

| | | | | | | | |
|---|-------|------------------------------------|-------|----|-------|----------------------|----------------|
| 1 | 33632 | Дитилін-Біолік амп 20мг/мл 5мл №10 | упак. | 40 | 65,42 | 2616,80 | 171,19 |
| | | | | | | Всього з ПДВ: | 2616,80 |
| | | | | | | в т.ч. ПДВ: | 171,19 |

Код 33632 **Всього з ПДВ:** 2616,80
в т.ч. ПДВ: 171,19

КОД 33651 Загальні протинфекційні засоби для системного застосування та вакцини

| | | | | | | | |
|---|-------|---------------------------|----|----|--------|----------------------|----------------|
| 1 | 33651 | Цефтриаксон-КМП 1г фл №10 | уп | 50 | 127,10 | 6355,00 | 415,75 |
| | | | | | | Всього з ПДВ: | 6355,00 |
| | | | | | | в т.ч. ПДВ: | 415,75 |

Код 33651 **Всього з ПДВ:** 6355,00
в т.ч. ПДВ: 415,75

КОД 33661 Лікарські засоби для лікування хвороб нервової системи

| | | | | | | | |
|---|-------|--|----|----|-------|----------------------|----------------|
| 1 | 33661 | Анальгін р-н д/ін 500мг/мл амп 2мл №10 | уп | 50 | 23,74 | 1187,00 | 77,65 |
| 2 | 33661 | Лідокаїну г/х амп 2% 2мл №10 | уп | 50 | 9,63 | 491,50 | 32,15 |
| | | | | | | Всього з ПДВ: | 1678,50 |
| | | | | | | в т.ч. ПДВ: | 109,80 |

Код 33661 **Всього з ПДВ:** 1678,50
в т.ч. ПДВ: 109,80

КОД 33194 Прилади та інструменти для переливання та вливання крові/розчинів.

| | | | | | | | |
|---|-------|-------------------------------|----|-----|------|----------------------|----------------|
| 1 | 33194 | Пристр ПР 21-23 (метал голка) | уп | 300 | 6,45 | 1935,00 | 126,59 |
| | | | | | | Всього з ПДВ: | 1935,00 |
| | | | | | | в т.ч. ПДВ: | 126,59 |

Код 33675 **Всього з ПДВ:** 441,00
в т.ч. ПДВ: 28,85

КОД 33675 Антигістамінні засоби для системного застосування

| | | | | | | | |
|---|-------|-------------------------|-----|----|-------|----------------------|---------------|
| 1 | 33675 | Димедрол амп 1% 1мл №10 | уп. | 30 | 14,70 | 441,00 | 28,85 |
| | | | | | | Всього з ПДВ: | 441,00 |
| | | | | | | в т.ч. ПДВ: | 28,85 |

Код 33675 **Всього з ПДВ:** 441,00
в т.ч. ПДВ: 28,85

Всього з ПДВ: 42457,50

в т.ч. ПДВ: 2777,59

Всього сума з ПДВ: Сорок дві тисячі чотириста п'ятдесят сім грн. 50 копійок
в тому числі ПДВ: Дві тисячі сімсот сімдесят сім грн. 59 копійок



Постачальник: Бігдан А.В.

ЛПЗ:

Комунальний заклад "Криворізька міська клінічна лікарня
Дніпропетровської обласної ради"
Головний лікар: Федін В.І.

